סוגיית הוצאות משפט, אלא בערעור שעניינו בשאלת השיקולים שעל בית המשפט

לשקול בבואו להפסיק תובענה והתנאים להפסקת תובענה".

משכך, ומאחר שהמשיבה כבר הסכימה להצעה שהועלתה בקדם הערעור, מצאנו

ליתן פסק דיננו בלא צורך בתשובת המשיבה, לפי תקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין

האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: התקנות החדשות).

במישור העקרוני, יש ממש בטענת המערערת כי ענייננו אינו במחיקת תובענה .5

אלא בהפסקת תובענה, וכי היה על בית משפט קמא להתנות את חידוש התובענה בתנאים,

ועל כך אעמוד להלן.

תקנה 154 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 הסדירה בעבר את הנושא .6

של הפסקת תובענה ביוזמת התובע, כלהלן:

הפסקת תובענה

154.(א) רצה תובע או נתבע שהגיש תביעה שכנגד,
להפסיק תובענה, או לחזור בו מתביעתו כולה או מקצתה,
יגיש בקשה על כך לבית המשפט או לרשם, ואם רצה
לעשות כן תוך כדי הדיון יכול שהבקשה תהיה ללא הודעה

מוקדמת.